
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

志津建設（株） 落札8,930,000円

付知土建（株） 9,100,000円

（株）加地工務店 9,150,000円

（株）岡山工務店 9,100,000円

大山土木（有） 9,050,000円

（有）濃州土建 9,150,000円

田口土木（株） 9,060,000円

（株）中島工務店 9,150,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 資産経営課

河災工第21号仕様書番 号

高之巣地内河川災害復旧工事
開 札 日 時 令和 6年11月14日

工 事 名
入 札 場 所 中津川市役所資産経営課

工 事 場 所 中津川市　福岡　地内 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

工 事 期 間 令和 6年11月15日 令和 7年 3月14日
岐阜県中津川市下野１１８契 約 者

請 負 代 金 額 9,823,000 志津建設（株）
9,232,000予 定 価 格 10,155,200

低入札調査基準価格 --

7,385,6008,124,160最低制限基準価格

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

復旧延長　L=15.7ｍ
河川土工　N=1式
法面工　A=3ｍ2
擁壁工　ﾌﾞﾛｯｸ積工　A=32ｍ2
　　　　小口止め　N=4箇所

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 本工事はＢ級の土木工事である。市内に本社を有する恵北地区のＢ級登録業者と福岡管内のＡ級登録業者のうち、市と災害時応援協定を締結している業者を選定した。

随 意 契 約 理 由


